*appendicula syntactica et stilistica:* p. 115, 5.

*part. praes. rapīēns pro subst. (et adv. rapienter), p. p. p. raptus pro subst. vel adi. (et adv. ?raptē) v. p. 115, 44sq. (adv. raptim v. p. 116, 64).*

**CAPVT PRIVS:** spectat ad motum localem (in imag. e. g. p. 93, 8, 68, 97, 57, 101, 47, 102, 59, 104, 70; pro obi. est fere, qui [quod] movetur, sed motus, iter sim. p. 104, 72sq. 105, 56sq.): **I** motus fit impulsu alieno: **A** usu sollemni pro obi. (subi. verbi pass.) est, qui (quod) capitur sim.: **1** varia exempla: **a** respiciuntur actiones animantium (etiam vehiculis, instrumentis utentium): **α** -untur homines vel dei eorumve corpora, animae sim. (per prosopop. calculus lusorius p. 93, 22, urbs p. 93, 68): **1** generatim: **A** active: **1** -unt animantes eorumve qualitates; respiciuntur actiones: **α** hominum vel deorum (pauca selecta): PLAVT. Asin. 868 quin tu illum maritum tuum ebrium iubes ancillas -ere sublimem domum? 934 te ... uxor ex lustris -it. Men. 999 quo -itis me? quo fertis me? Pseud. 655 (loq. Harpax) hostis vivos -ere soleo ex acie, eo hoc nomen mihi est. Rud. 796 (loq. leno; cf. [Reineke]

784 de ara ... deripiam) *has puellas* ... -am. Trin. 680 (*in imag.*) tu oburgans me a peccatis (-is) (*recc. ex rapidis*) deteriorem in viam. TER. Andr. 861 sq. (*senex lorario*) sublimem intro -e hunc *servum!* ... (862) -e, inquam, ... -e! Phorm. 882 (*loq. servus et adulescens*) ego sum missus, te ut ... adducere.:: me quin ergo -e me! quid cessas? PACVV. trag. 350 (*obi. subauditur*) agite, (-)ite, volvite, -ite, coma tractate *eqs.* (Leo, alii alia). CIC. Verr. II 4, 76 *Segestanorum* optimum quemque ... circum omnia provinciae fora -bat. de orat. 2, 162 (*in imag.*) illuc eum *discipulum* -am, ... unde universum flumen erumpat (*i. ad Aristotelem*). VERG. Aen. 2, 675 (*Creusa Aeneae*) si periturus abis, et nos -e in omnia tecum! 9, 398 *Euryalum* iam manus omnis *hostium* ... -it. CIRIS 393 cupidus secum -ens Galatea sorores. HOR. sat. 2, 6, 23 Matutine pater, ... Iane ..., Romae sponsorem me -is (*i. primo mane ad spondendum vocor*). OV. met. 3, 694 praecipitem, famuli, -ite hunc. LIV. 10, 20, 13 *ducem Samnitium* captum ad consulem Romanum -unt *militēs*. SEN. Tro. 414 (*loq. Andromacha*) cum ferus *Achilles* curru incito *mea* membra -ret (*i. Hectoris mariti*). QVINT. decl. 379, 3 quemadmodum *inimicum occido?* -o de publico? TAC. hist. 1, 26, 1 ut *militēs* ... Othonem (-turi fuerint), ni *eqs.* (*i. sc. ut imperatorem salutarent*; *sim.* 1, 27, 2, 1, 29, 1 in castra. *ibid. iterum*). IVLIAN. dig. 22, 3, 20 si quis liberum hominem vi -uerit. VET. LAT. act. 8, 39 (cod. 51. 57 = VVLG., *sim. al.*) spiritus domini -uit Philippum (*gr. ἦροπασεν*). *al. per prosopop. -it calculus in lusu latruncolorum adhibitus*: LAVS Pis. 198 ille petentem dum fugit, ipse -it. ⑥ *animalium (mentis quasi animalis hominem trahentis, sc. in imag., l. 30; aliter p. 101, 73)*: OV. am. 2, 9, 29 ut -it in praecipitem dominum ... equus. Ib. 338 (*antea l. 62*) sic ... ultores -ant turpe cadaver *tuum* equi. 535 per ... feros montes tauro -ente traharis. SEN. Phaedr. 1206 (*antea p. 103, 6*) nunc adeste, saeva ponti monstra ..., meque ... -ite in altos gurgites. Phoen. 424 (*loq. Iocaste*) quae me per altas aeris -et vias Harpyia ... (426) et inter acies prociat -tam duas (*sc. ut proelium impediam*)? dial. 9, 17, 11 oportet ... mens mordeat frenos et rectorem -at suum *eqs.* VAL. FL. 7, 120 SIL. 9, 657, 15, 729. MART. 12, 14, 1 (*absol.; fort. simul ad p. 97, 26sq.*) parcius utaris, moneo, -ente veredo. LACT. mort. pers. 16, 9 (*in imag. sec. Matth. 7, 15*) *militem Christi* nullus lupus de castris caelestibus -at.